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Miejska Rada Sportu w Kobyłce to organ o charakterze opiniodawczo-doradczym i
inicjującym w sprawach dotyczących kultury fizycznej i sportu. 

Czym jest?

Strategii Rozwoju Miasta Kobyłka w zakresie kultury fizycznej;
Projektu budżetu w części dotyczącej kultury fizycznej;
Projektów uchwał dotyczących kultury fizycznej, w tym uchwał w sprawie określenia
warunków  i trybu finansowania zadań sprzyjających rozwojowi sportu;
Programów rozwoju bazy sportowej na terenie Miasta Kobyłka, w tym miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego, w zakresie dotyczących terenów
wykorzystywanych na cele kultury fizycznej;
Dokumentów z zakresu kultury fizycznej;
Wniosków o przyznanie stypendiów i nagród sportowych;

Do zadań Miejskiej Rady Sportu należy:
1) Opiniowanie:

2) Diagnozowanie potrzeb z zakresu kultury fizycznej i sportu w społeczności lokalnej oraz
prowadzenie działań w celu ich zaspokajania;
3) Współtworzenie  długofalowych i krótkofalowych programów upowszechniania kultury
fizycznej i sportu na terenie Miasta Kobyłka;
4) Udział w współtworzenia kalendarza i programów imprez, których współorganizatorem  
lub organizatorem może być Miasto;
5) Współpraca ze szkołami, organizacjami i instytucjami w zakresie kultury fizycznej i sportu.

Co należy do jej obowiązków?

Kadencja trwa 5 lat, jednakże każdorazowo kadencja kończy się po upływie 3
miesięcy od zakończenia  kadencji Rady Miasta Kobyłka.

Burmistrz Miasta Kobyłka powołuje i odwołuje członków Rady w drodze zarządzenia.



Tomasz Szturo - Przewodniczący Miejskiej Rady Sportu, Dyrektor Publicznej Szkoły
Podstawowej z Oddziałami Sportowymi Nr 3 im. Karola Wojtyły w Kobyłce
Marzenna Osiecka - Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce
Emilia Buczyńska - Kołodziejek - Kierownik Wydziału Spraw Społecznych, Sportu         
i Zdrowia
Piotr Strejlau - Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji WICHER
Grażyna Kowaleczko - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami
Dwujęzycznymi Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej w Kobyłce
Dominika Ziemska - Przedstawiciel Rady Miasta Kobyłka
Robert Kowalczyk - Wiceprezes ds. sportu i młodzieży w Koło PZW nr 29 w Kobyłce
Mariusz Gawkowski - Prezes Zarządu Stowarzyszenia “Siatkówka w Kobyłce” 
Mariusz Gumienny - Prezes Miejskiego Klubu Sportowego WICHER
Piotr Szymanowski - Trener piłki siatkowej w Uczniowskim Klubie Sportowym Trójka
Jarosław Wołosowicz - Zastępca dyrektora ds. sportu w Publicznej Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Sportowymi Nr 3 im. Karola Wojtyły w Kobyłce
Mateusz Mosur - Prezes Klubu Sportowego Volley
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Miejska Rada Sportu w Kobyłce liczy 12 członków 

Pracownik Urzędu Miasta Kobyłka  zajmujący się sprawami kultury fizycznej i
sportu, wskazany przez Burmistrza;

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji WICHER w Kobyłce; 

Dyrektorzy szkół, dla których Miasto Kobyłka jest organem prowadzącym;

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady
Miasta Kobyłka;
Sześciu członków powołanych spośród kandydatów zgłoszonych przez
statutowe organy klubów sportowych lub stowarzyszeń zarejestrowanych 
i działających na terenie Miasta Kobyłka, które upowszechniają kulturę
fizyczną i sport zgodnie ze statutem.

Lista członków Miejskiej Rady Sportu w Kobyłce


